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To:

From:

Sent: Tue 3/9/2021 12:52:53 PM

Subject: FW: Onduidelijkheid aanbod gratis commerciéle sneltesten onderwijs personeel

Received: Tue 3/9/2021 12:53:02 PM

@rivm.nl]

Zie onder kun jij dit punt morgen meenemen in de stuurgroep?

van: JEEECH, BER MEEEDM@g9d amsterdam ni>

Datum: dinsdag 9 maart 2021 om 13:51

| Gupta Strategists <

@ggd.amsterdamn>, "TREY EEEEIN EE
@gupta-strategists.nl>,

SBF @ggd.amsterdam.nl>, Ba 5.1.28
ud

d.amsterdam.nl>

@ggd.amsterdam.nl>, [EEA EE EEE @ogd.amsterdamn>
Onderwerp: Re: Onduidelijkheid aanbod gratis commerciéle sneltesten onderwijs personeel

Ha IBEX: is iig vast goed lijkt mij en ik heb het ook aan [EEEbok meegegeven voor de stuurgroep sneltesten. Verder is sowieso

nog niet goed nagedacht nog over consequenties voor BCO in spoor 2 /grootschalig testen en helemaal niet bij zelftesten.. ik heb er zelf

geen vertrouwen in dat men zich braaflaat herteste nbij de GGD namelijk.. Ik snap de haast van VWS , als je iets wil moet je het nu doen,
straks heeft het geen zin meer als iedereen gevaccineerd is en die tests zijn allemaal al ingekocht.. . maar op deze manier gaan we wel

zicht op virus verliezen en bewegen we langzaam richting afschaling van de meldplicht.. op zich uiteindelijk ook goed maar nu nog te

vroeg denk ik.. we gaan het zien..

Van: | Gupta Strategists<|IINCAEIN @gu pta-strategists.nl>
Datum: dinsdag 9 maart 2021 om 13:38

@ggd.amsterdam.ni>, "BE EENEB EEEI@ggd.amsterdam.ni>, ‘EEN, BED

1208 @ggd.amsterdam.nl>, 5.1.26@ggd.amsterdam.nl>, "REREEE

@ggd.amsterdam.nl>

[EE EET @ogd.amsterdam.ni>, "FEED, [ENEDN BR" EEE @ggd.amsterdam.ni>
Onderwerp: RE: Onduidelijkheid aanbod gratis commerciéle sneltesten onderwijs personeel

Terect punt. Ik weet niet in hoeverre de stuurgroep dit op het netvlies heeft.

BENIEE anJL denk je dat het nuttig is als ik even met [EXER]
bespreek?

Groet,

[Afbeelding verwijderd door afzender.]

5.1.2e 5.1.2e

GUPTA STRATEGISTS

5.1.2e tel: 5.1.2e

5.1.2 @gupta-strategists. n|<|LNGNGNGNEEGo upta-strategists.nl>
[Afbeelding verwijderd door afzender. LinkedIn]<https://www.linkedin.com/in/roxannebusschers>

gupta-strategists.nl<http://gupta-strategists.nl>
Postbus 94437, 1090 GK, Amsterdam

Please inform us immediately if this e-mail and/or any attachment was transmitted

incompletely or was incomprehensible.

This e-mail and any attachment is for authorized use by the intended recipient(s) only.
It may contain proprietary material, confidential information and/or be subject to legal

privilege. It should not be copied, disclosed to, retained or used by any other party. If

you are not an intended recipient, then please promptly delete this e-mail and any

attachment and all copies and inform the sender.

From: INEXECEN, JEEETI@0gd. amsterdam n>
Sent: is

9 March 2021 13:33

Tol EAETaso: .. NEXT, (OE) ERE 0¢ amsterdam i>; EIEN,
<BEEEDI @oad.amsterdam.nl>; EE @aqad.amsterdam.nl>
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Cc: @ggd.amsterdam.nl>; | Gupta Strategists <IIIGNEEI@qupta-
Myn>; SPN XE Of <AES @ggd.amsterdam.nl>
Subject: RE: Onduidelijkheid aanbod gratis commerciéle sneltesten onderwijs personeel

Lijkt me ook iets voor de landelijke stuurgroep testen waar alle sporen samen komen olv VWS. Beste platform voor dit soort

afstemmingsvraagstukken mi

GGD Amsterdam

id 5.1.2e

HELIN @agd.amsterdam.nI<BEGNGNGEEFI@ god .amsterdam.nl>

Nieuwe Achtergracht 100, 1018 WT Amsterdam

ggd.amsterdam.nl<http://www.ggd.amsterdam.nl>

Van: IE. IEEEIEVerzonden: dinsdag 9 maart 2021 13:15

[iE ERE @ qq amsterdam ntJNNER] IER EE aR

@ggd.amsterdam.nl>>;
@ggd.amsterdam.nl>>

:

A A. Jd. @ggd.amsterdam.nl d.amsterdam.nl>>; 5.1.2e Gupta
Strate ists’ 1. pta-strategists.nl @gupta-strategists.nl>>; RELY XEN

Be @gad.amsterdam.nl>>
Onderwerp: RE: Onduidelijkheid aanbod gratis commerciéle sneltesten onderwijs personeel

Dag allen,

Toch nog een staartje:

Rijksoverheid heeft een pagina voor werkgevers en inrichten van testfaciliteit

https://www rijksoverheid.nl/actueel/nieuws/2021/02/02/ondersteuning-voor-werkgevers-bij-inrichten-eigen-testfaciliteit

Op deze pagina verwijzen zij naar de pagina van NVO-NCW en MKW Nederland (https://www.werkgeverstesten.nl/) waar juist vermeld

wordt dat de opdracht vanuit VWS is om alleen te testen bij klachten of ihkv bco.

Houden wij de lijn aan zoals we die hieronder geschetst hebben? Dus preventief testen?

BEY zo jij dit signaal mee kunnen nemen in de verschillende overleggen en aangeven dat dit voor verwarring zorgt?

Hartelijke groet,

GGD Amsterdam

.

(ET on nl <<BNGEE @ggd.amsterdam.nl>

Nieuwe Achtergracht 100, 1018 WT Amsterdam

ggd.amsterdam.ni<http://www.ggd.amsterdam.nl>
van: IESE
Verzonden:

ie
9 maart 2021 12:15

@ggd.amsterdam.nl @agd.amsterdam.ni>>; EE,
@ggd.amsterdamni>>; JERELE BERIPEN BREE BF

@ggd.amsterdam.nl>>;
J.

I :

J @ggd.amsterdam.nl>>
:

EE A. 1. @ggd.ater IE
ro ni>>;

logriesso |Sali
< A. pta-strategists.nl @gupta-strategists.nl>>;

@ggd.amsterdam.nl>>
Onderwerp: Re: Onduidelikheid aanbod gratis commerciéle sneltesten onderwijs personeel
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Ha [JEEZ ik probeerde je al even te bellen. Goed dat we iig de lijn die[JJEXEEMhieronder schetst communiceren. Zie mijn aanvullingen
in rood daarbij. Kun je daar verder mee? Verder vast bij GGD GHOR navragen wat straks de landelike boodschap wordt ihkv testen

spoor 2 en zelfstesten.

van: TIERED EE ERED @ggd.amsterdam.n| <BNEAECIIN @9g d amsterdam ni>>

Datum: dinsdag 9 maart 2021 om 11:50

JEFF @agd.amsterdam.nl<BIEGIEEFE@ggd.amsterdam.ni>>, "EAE, BES"

@agd.amsterdamn>
@ggd.amsterdam.nl>>

Gu pta Strategists’ < 1. (@gupta-strategists.nl
Onderwerp: RE: Onduidelijkheid aanbod gratis commerciéle sneltesten onderwijs personeel

Belangrijk om onderscheid te maken tussen

- testen igv klachten & ihkv BCO dag 0/5 cat 2 en 3 leerkrachten --> fastlane
- testen ikv VO pilot leerkrachten en scholieren --> GGD teststraat/fastlane

- testen preventief als er geen directe aanleiding is vanuit positieven/klachten --> spoor 2. En belangrijk dat wij wel de positieve uitslagen
gemeld krijgen voor BCO

Groet

GGD Amsterdam

CEN
IEEE @9gd.amsterdam.n| <BEGNEEECNIN @ ood amsterdam.nl>

Nieuwe Achtergracht 100, 1018 WT Amsterdam

ggd.go nl<http://www.ggd.amsterdam.nl>
van:IE,IEIBVer

no
9 maart 2021 11:33

@ggd.amsterdam.nl>>;
1. @ggd.amsterdam.nl>>

gd amsterdam. IC coc.
stercam. > | Gupta

Strategists’ < A. @gupta-strategists.nl @gupta-strategists.nl>>
Onderwerp: Onduidelijkheid aanbod gratis commerciéle sneltesten onderwijs personeel

Urgentie: Hoog

Dag 5.1.2e 5.1.2e

Afgelopen dagen zijn er vele berichten binnengekomen (via schoolbesturen, via scholenlijn en via de gemeente) over aanbiedingen voor

gratis sneltesten voor onderwijspersoneel van commerciele partijen. Zie ook de mail hieronder. Volgens mij is dit in kader van spoor 2

(VNO-NCW en VWS) en wordt dit vanuit Den Haag gestimuleerd.

Er is nu veel onduidelijkheid over wat wij als GGD kunnen/moeten communiceren hierover richting onderwijspersoneel? Wij bieden deze

docenten immers ook aan om bij ons te komen testen in de fastlane maar dit soort aanbiedingen zijn uiteraard aantrekkelijk voor scholen.

Wat kunnen we hierover zeggen?

Hoor het graag.

Hartelijke groet,

5.1.2e

GGD Amsterdam

T 5.1.2e

EES @ggd.amsterdam. nl BIE @ggd.amsterdam.nl>

Nieuwe Achtergracht 100, 1018 WT Amsterdam
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ggd.amsterdam.nl<http://www.ggd.amsterdam.nl>

Van:sas |]1.5

rrdinsdag 9 maart 2021 11:17

ig
2

A. ggd.amsterdam.nl @ggd.amsterdam.n|>>
q 5.1.

ad

@uggd.amsterdam.nl (@ggd.amsterdam.nl>>;

@ggd.amsterdam.nl @ggd.amsterdam.nl>>

myer Vraag beleid sneltesten scholen

Uit de media horen we van een pilot sneltesten onder leraren. https://www.rtlnieuws.nl/nieuws/nederland/artikel/5216310/kabinet-

basisscholen-coronavirus-preventief-testen-geen-klachten
In deze doorgestuurde mail staat een aanbod van Coronsneltestpoint.
In de bijlage stuur ik 2 mails:

Van JGZ krijgen we verzoeken van scholen of ze mee kunnen doen aan de pilot.
Via H&I een specifieke vraag voor examenklas.

Wij hebben daar nu geen beleid voor. Hoe gaan we hier mee om binnen GGD Amsterdam?

Vriendelijke aroet

GGD Amsterdam

"

DINE om EEEI qc amsterdam i>

Nieuwe Achtergracht 100, 1018 WT Amsterdam

ggd.amsterdam.nl<http://www.ggd.amsterdam.nl>
van: [EXER
Verzonden: dinsdag 9 maart 2021 10:42

Aan [RT | SEAL TI oc amsterdam ol NENECII @o0q a rsterdam ni>>

Onderwerp: FW: Gratis coronatest voor medewerkers in Amsterdam

GGD Amsterdam

gad.amsterdam .nI<BNGEEEII @ggd.amsterdam.nl>

Weesperplein 8, Amsterdam

ggd.amsterdam.nl<http://www.ggd.amsterdam.nl/>

Van: 5.1.2e

Verzonden: dinggss
9 maart 2021 09:16

Rg
3 EEE @ggd.amsterdam.ni<BEGEEEE@ggd.amsterdam.ni>>;

@aggd.lennl @ggd.amsterdam.nl>>
Onderwerp: FW: Gratis coronatest voor medewerkers in Amsterdam

Hebben jullie hier al van gehoord? Gratis sneltesten voor onderwijspersoneel.

GGD Amsterdam

i] 5.1.2e

M Sy

IEEDN @ aad.amsterdam. nl <BNGESES aad.amsterdam.nl>
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Kamillelaan 1K, 1187 ER Amstelveen

ggd.amsterdam.nl<http://www.ggd.amsterdam.nl/>

Van:

Verzonden: maandag 8 maart 2021 21:16

Aan: IEE JRE @000 amsterdamni<ESEII@o00amsterdam ni>>
Onderwerp: Fwd: Gratis coronatest voor medewerkers in Amsterdam

Hoi

Weetjij iets af van deze gratis testen, wat de betrouwbaarheid is?

En het standpunt van de GGD?

Begj
J

richt:

Van @kolom.net<EEEIG kolom.net>>
Datum: 8 maart 2021 om 14:53:27 CET

Aan: [IEEE ERED @0 9d. amsterdam ni <|BEEXECII@9 gd amsterdam nl>>

Met vriendelijke groet,

Oostzanerdijk 139

1035 EX Amsterdam

www.kpcn.nl<http://www.kpcn.nl/>

---—---—-- Forwarded message
----—--—-

Van: Coronasneltestpoint Amsterdam <JJBIERIEZ@coronasneltestpoint.n|<<5GNEEI@coronasneltestpoint.nl>>
Date: ma 8 mrt. 2021 om 11:01

Subject: Gratis coronatest voor medewerkers in Amsterdam

To: <HNENECEN @kpcn.n|<BEXETSNNN@kpcn ni>>
[Afbeelding verwijderd door afzender.]

Geachte heer, mevrouw,

Sinds kort zijn wij, met behulp van overheidssubsidie, aangevangen met het aanbieden van gratis COVID-19 testen.

Middels dit schrijven wensen wij gaarne alle basis- en middelbare scholen op de hoogte te brengen, zodat wij onze gratis diensten ook

aan kunnen bieden aan onze leraren binnen de regio Amsterdam. Er is overigens vanuit de overheid ook uitgesproken dat

leerlingen/studenten binnenkort ook gebruik moeten kunnen maken van de gratis testen. Hierover volgt binnenkort meer.

Ten opzichte van de gratis GGD test onderscheiden wij ons door het feit dat wij met behulp van een sneltest (antigeen) binnen 15 minuten

kunnen bepalen of de testpersoon covid19 positief of negatief is. Overigens kunnen wij, ingeval van grote groepen ook (> 30) testen op

locatie.

Mocht u zich willen aanmelden, dan kunt u zich aanmelden via de volgende link: https:/coronasnelte stpoint.nl/gratis-
sheltest<https:/coronasneltestpoint.usi.list-manage.com/track/click?u=7156d344b35bbc930c69h8765&id=d6¢c993f75c&e=871490467f>
Na aanmelding krijgt u een officiéle brief met een ongelimiteerde vouchercode die u aan uw personeel kunt verstrekken. Vervolgens kan

uw werknemer gratis een test boeken via de website https:/zakelijk.coronasneltestpoint.nl/<https://coronasneltestpoint.us1.list-

manage.com/track/click?u=7156d344b35bbc930c69b8765&id=d6aebc25b0&e=871490467>

Mocht u zich nadere informatie willen verschaffen over ons bedrijf, dan verwijzen wij u vriendelijk naar onze website

www.coronasneltestpoint.ni<https://coronasneltestpoint.us1.list-
manage.com/track/click?u=7156d344h35bbc930c69b8765&id=6d9d353b3f&e=871490467f>
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Mocht u inhoudelijke vragen hebben, dan staan wij u graag te woord. U kunt ons bereiken op

BEES co onasnoltestpontnC @ coron asneltestpoint.nl>

Met vriendelijke groeten,

Coronasneltestpoint Amsterdam

Coronasneltestpoint gevestigd te Alphen aan den Rijn
De informatie opgenomen in dit bericht kan vertrouwelijk zijn en is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Indien u dit bericht

onterecht ontvangt, wordt u verzocht de inhoud niet te gebruiken en de afzender direct te informeren.

This email was sent to [IIESEIE@kpcn.ni<BEGCAEN @kpcn n>

why did | get this?<https://coronasneltestpoint.us1.list-

manage.com/about?u=7156d344b35bbc930c69b8765&id=e8fd79d89b&e=871490467{&c=b7811586e8> unsubscribe from this

list<https.//coronasneltestpoint.us1.list-

manage.com/unsubscribe?u=7156d344b35bbc930c69b8765&id=e8fd79d89b&e=871490467f&c=b7811586e8> update subscription

preferences<htips://coronasneltestpoint.us1 list-

manage.com/profile?u=7156d344b35bbc930c69b8765&id=e8fd79d89b&e=871490467f&c=b7811586e8>
Amsterdam Coronasneltestpoint

- Poortland 124 -

AMSTERDAM, Noord-Holland 1046 BD - Netherlands

GGD Amsterdam streeft naar optimale dienstverlening en zorgvuldige athandeling van e-mailverkeer. Als een e-mail niet voor u is

bestemd, verzoekt de gemeente u vriendelijk ons van de juiste adressering op de hoogte te stellen en de e-mail te verwijderen zonder de

informatie te gebruiken en te delen met anderen. Voor verdere informatie over de rechten op informatie, zie

www.ggd.amsterdam.nl/proclaimer<http://www.ggd.amsterdam.nl/proclaimer>


